
Birger Lövgren ny vd för Agria Djurförsäkring

Birger Lövgren har anställts som ny vd för Agria, Länsförsäkringars specialistbolag för
djurförsäkring. Birger är i dag vd för Länsförsäkringar Gävleborg och efterträder Henrietta
Hansson som den 1 september börjar som vd för Länsförsäkringar Kristianstad.

 Väldigt många har sökt jobbet som vd för Agria. Många intressanta kandidater har funnits internt
men också många utanför vår grupp har sökt jobbet. Av alla sökande har Birger Lövgren blivit vårt
val, helt enkelt därför att han bäst svarar på de höga krav vi ställt. Det stora intresset för jobbet har
visat hur populärt och starkt Agria är som varumärke men också som arbetsgivare, säger Ann
Sommer, Agrias styrelseordförande.

 Jag tycker om djur och har alltid fascinerats av dem. Jag är uppvuxen med hundar och senare i
livet har katter varit medlemmar i familjen. Genom mina två döttrars ridintresse har jag kommit i
kontakt med ridskolornas verksamhet och hästsport, även om jag själv inte rider. I min ungdom
arbetade jag med kor, slaktsvin och även lite med fårhållning. Jag vet vad en djur−familjemedlem
betyder för barns utveckling till harmoniska och empatiska människor, smådjurens betydelse för
engagemang och trygghet hos vuxna och deras direkt hälsobefrämjande effekt hos sjuka eller
ensamma människor, säger Birger Lövgren.

 Djur har alltid haft en central plats hos människan. Vi klarar oss inte utan dem, vi blir inte hela
människor utan dem. Agria bidrar genom sitt samhällsengagemang till ett friskare samhälle med
djur. Därför är jag så glad att få möjlighet att nu arbeta i den absoluta framkanten av Agrias
utveckling i djur− och människosamhället, både i Sverige och i andra länder, avslutar Birger
Lövgren.

Birger Lövgren är född 1961 och är utbildad agronom. Han har två vuxna döttrar och är sambo.
Innan vd−jobbet för Länsförsäkringar Gävleborg, har Birger bland annat en bakgrund som
marknadsdirektör i Stora Timber, exportchef för Hydro Supra, marknadschef för SSAB Tunnplåt och
växtodlingschef i Skånska Lantmännen.

För mer information kontakta:
Ann Sommer, styrelseordförande Agria Djurförsäkring, 073−96 417 01
Birger Lövgren, vd Länsförsäkringar Gävleborg, 073−04 775 02

Agria är Länsförsäkringars specialistbolag för djur− och grödaförsäkring. Som Sveriges enda
renodlade djurförsäkringsbolag uppgår marknadsandelen till cirka 60 procent. Premieintäkten
uppgår till cirka 1 500 Mkr. Genom Agria International drivs också verksamhet i Storbritannien,
Norge, Finland och snart också i Danmark  under 2009 tredubblades den utländska premieintäkten.
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